Requerimento n.º 2511, de 2002.

Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, da X Consolidação do Regimento Interno, a não realização da Sessão Ordinária do próximo dia 1º de novembro.

Justificativa

Considerando decreto do Senhor Governador que transferiu para 1º de novembro as comemorações do "Dia do Funcionário Público", declarado ponto facultativo, e considerando que o dia 02 de novembro é feriado religioso dedicado a finados, solicitamos a não realização de sessão ordinária no próximo dia 1º de novembro.

Sala das Sessões, em 29-10-2002

a)Walter Feldman - Presidente

a)Hamilton Pereira - 1º Secretário

a)Dorival Braga - 2º Secretário